inter se et prestare auxilium et favorem sibi ad invicem, et facere guerram per se et

eorum castra et contra omnes rebelles ad dictum et voluntatem domini Ildebrandi

Cacciacontis, et omnia addila prò tempore similiter observare teneantur.

Item quod iuramenta diete societatis debeant in quinque in quinque annis renovari

et de descendentibus in descendentes in perpeluum.

Item si conlingeret alicui prediclorum trium, quod Deus adverlat, decedere ve! abesse

de provincia, quelibet civitas et universitas et persona et Ghibellini de Florentia et de

Aritio teneantur eligere alium vel alios loco decedentis vel absentis, qui habeant eandem

auctorilalem in omnibus et singulis prediclis quam predicti habent.

Que omnia et singula nos supradicti syndici et procuratores, videlicet quilibet prò

se et universilate et parte sua cuius est syndicus et procurator, syndicatus et procura-

torio nomine, promisit.promittimus nobis ad invicem, solempni stipulatione iflterveniente,

attendere et observare predicta et quo(d)libet predictorum et non contra facere vel ve-

nire sub pena M. marcharum argenti quam, si commissa fueril, pars nostrum non obser-

vans partì ' servanti dare et solvere teneamus, et, ea soluta, predicta servare. Et prò

hiis observandis et plenius attendendis nos syndicalus et procuratorio nomine dictas

universitates et personas et earum res et bona ratione pignoris obligamus. Renuntians

exceptioni rei, ut dictum est, non geste, fori privilegio et omni iuris et legum auxilio.

Et tacto libro corporaliler, predicta omnia et singula firma tenere et contra non facere

nec facient universitates predicte iuramus.

Actum apud Aritium, in palatio Comunis Aretii, coram domino Ventrillio Guidonis

Yentrillii de Pisis senense potestate, domino Ranerio PaQO, Beringherio et Ranerio de
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Ilicasulis, Ubertino domini Ranerii Pagi, domino Ruggerio Lberlini, domino (luilliel-

mino domini Ranerii, domino Magiscolo Orlandi, l'aimerio Raynoiiis, domino Ricovero

Boneguide r.imarri et Crislofano loliannis nolario (|ui in [)rcdiclam foi'mam de prudiclis

fecit i)ublicum inslrumonlum, leslibus i)resenlibas el rogalis.

(Sn.) Ego Ingliiramus Dielavive nolarius prediclis inlerfui et rogalus el de man-

dato predictoriim subscripsi et publicavi.

575.

La parie guelfa d' Arezzo lìomma il suo procuratore per contrarre nn prestilo di

seicenlocinquanla lire col Comune di Firenze.

Castello (U Rondine - 9 dicembre 1251. [Arth. di St. di Fir., Capitoli, voi. XXIX, e. 100].

In Dei nomine, amoii. Anno Domini Millesimo ducentesimo quinquagesimo primo,

indiclione nona, Innocenlio papa residente, (die) nono decembris. Dominus Guido Bo-

stole capitaneus partis Guelforum de ArelioC), cnm consensu expresso et libera volunlale

omnium consiliarioruin el omnium infrascriptorum ad hec convocalorura, scilicel: De-

tesalvi de sanclo Leo, Pietri Guidonis, Bencevene calcolarli. Martini Adatti, Pieri ('') Bo-

noditi, Raniiccii (') Martini, Papa fabri, Musce Borfoli. Braseini de Fuero, Volie Baranis

Tebaldi Martini, Saphie Grntie, Bonincontri domini Ugolini iudicis. Abrade notarli

Bracchi notarli, Guillielmini Suprapars, domini Uguiccionis de Melliare, Bragorii de

Yallelunga, Booaoisus Guelfi, Bencevenne lacobi massarii, Viviani Brunecli, Bonaiuti

quondam lacobi, lohannis Benencase Cresce, Ranucci Ricci de sancto Leo, Bernardin

Bernardini, Tignosi notarii, Dulce qui fuit de Laterino, Bene quondam luncte, Viviani

de Monte, Dardi quondam lacobi, Cienciarini quondam Caccie, Restauri Galli, Mingril-

lacii Rainaldi, Rainerii domini Bertrami, Michaelis quondam Girardi, Mìctiaelis Pilosi

domini Tolomei, Bene quondam Arengarii, lohannis quondam domini Rodolfini, lacobus

quondam Petri, Bonacursi domini Senoensis, Castellani Torniani, lunle fabri Idruscioli,

Bonomi sartoris, Guidingi de Capodemonte, Arcini de Girala, Ruvinosi domini Orlandi (<*),

Nercone Bonagratie ('), fecit, constiluit, ordinavit atque ci-eavit Rigaccium de Martinellis

de AretioC) suum et diete partis Guelforum de Arelio (^) sindicum, actorem, pro-

curatorem, et nuptium specialera ad aquirendas, nomine diete partis, mutuo sex-

centas quinquaginta libras; et ad promitendum reddere ipsam quantitatem pecunie,

et ad obligandum se et diclam partem prò ipsa pecunie quantitate. Item ad obligandum

se berrovariis (0 et procuratori sive sindaco («) eorum et ad recipiendam obbligationem

ab eis et ad requirendum Comune Florentie, quod det promissum numerum balislorum

et militura, quadrellos et alia que diete parti Guelforum viderit oportuna; danles eidem

liberam (auctoritalem) accipiendi et promitendi et obligandi se et bona sua et omnium

predictorum et omnium diete partis, nomine diete partis, libere faciendi que contrac-

tum (") subiuvat et faciet et desiderabil natura; promitentes ralum habere dictum capi-

(•) Arentio. {^} Pierus. (') Raniiccius. C*) Arlandi. {') SVorcone Benagre. (*) berro-

voriis. (e) sic. (>) cotitractum qiias subiuvat.
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taneum et Consilium, el singuIos(°) liomines se habiluros el diclam partem liabere ralum

et firmum, sub obligalione bonorum suonim et [)ena mille librarum, qui(c)qui(l dictiis

sindicus feceiil de predictis et circa predicla.

Aclum in comitalu Aretii, in castro de Rondine, presentibus Megiiore notarlo, Bo-

iiacurso quondam (Inidonis Rainaldi, Viviano Mininolo de liiis vocatis C") lestibus.

(Sn.) Ego (luido notarius filius olim Martini de sanclo Florenlio hiis omnibus su-

pradiclis interfui felicitar et publicavi.

(Sn.) Ego Benincasa index el uotarius filiìis lìoUjarclli populi saiicti Felicis.in pia(;ii aiilen-

licum huius exempìi vidi et kgi et que in eo scripta reperi exemplatido transcripsi.

576.

Il procvratnre della parie guelfa di Arezzo fa quietanza del denaro arulo in pre-

stilo dal Comune di Firenze, e prometlc di procurare che a questo si sollomet-

lano alcuni prigionieri ghibellini.

Firenze, Badia dì s. Maria - 20 diceiiil). 1251. [R. Aich. di St. di Fir., Capitoli, voi. XXIX, e. 99';

XXXIII, e. 138', I88'J.

In Dei nomine. Anno Millesimo duceniesimo quinquagesimo primo, terliadecima klas.

ianuarii, indictione decima, feliciter. Rigaceius filius quondam Guidocli Martinelli obli-

gando se suo proprio et privato nomine el tamquam prociiralor Guidonis Roseole capi-

tanei partis Guelforum Aritii et omnium consiliariorum diete partis, scilicet: Delisalvi

de sanclo Leo, Pietri Guidonis, Bencivenni calcolaiii. Martini Adacli et aliorum omnium

consiliariorum conlenlorum in instrumenlo publico ipsius proeuralionis scripto manu

Guidonis Martini notarli de sanclo Florenlio, obligavit se, et procuialorio nomine prò

predictis aliis qui continentur in diclo instrumento publico ipsius proeuralionis, et eorum

bona in solidum, et utroque modo in solidum, ad omnia et singula infrascripla; et

Nerconus de Bonagracia el dominus Odarighus filius quondam domini Guattani Salvi

et Maineclus Panfìere filius quondam domini Bernardi de Cavalcantis, quicumque pre-

dictorum in solidum se |)rincipaliler obligati, confessi fuerunt in verilate se recepisse

mutuo et aput se habere a domino l'hilippo de Caffer(is) Dei gratia capitaneo populi

Fiorentini mutuante prò diclo populo Floientino et de avere dictì populi libras sexcen-

tas quinquaginta bonorum denariorum pisanorum; quos denarios predicli Rigaceius et

Nerconus et dominus Odarighus et Maineclus principaliter et eorum precibus et man-

dato dominus Aldobrandinus Uberli et dominus l'epus quondam Alamanni et domi-

nus Odo Amorecti et Sloldus Beilingbieri fideiubendo prò eis quisque predictorum in